
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ 
 

NUTARIMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M. SAUSIO 3 D. 

NUTARIMO NR. 27 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBĖS 

INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO 

SAUGIOJO VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO VALDYMO 

SRITYJE“ PAKEITIMO 

 

 Nr.  

Vilnius 

 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Saugiojo valstybinio duomenų perdavimo tinklo naudotojų sąrašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. sausio 3 d. nutarimu Nr. 27 „Dėl Lietuvos 

Respublikos valstybės informacinių išteklių valdymo įstatymo įgyvendinimo Saugiojo 

valstybinio duomenų perdavimo tinklo valdymo srityje“: 

1. Papildyti skyrių „Lietuvos Respublikos aplinkos ministro valdymo sritis“ nauju 7 

punktu: 

„7. Valstybinė miškų tarnyba“. 

2. Buvusius 7–444 punktus laikyti atitinkamai 8–445 punktais. 

3. Pripažinti netekusiu galios 10 punktą. 

4. Buvusius 11–445 punktus laikyti atitinkamai 10–444 punktais. 

5. Papildyti skyrių „Kita“ nauju 207 punktu: 

„207. Valstybinė atominės energetikos saugos inspekcija“. 

6. Buvusius 207–444 punktus laikyti atitinkamai 208–445 punktais. 

7. Papildyti skyrių „Kita“ nauju 208 punktu: 

„208. Vyriausioji tarnybinės etikos komisija“. 

8. Buvusius 208–445 punktus laikyti atitinkamai 209–446 punktais. 

9. Papildyti skyrių „Anykščių rajono savivaldybė“ nauju 243 punktu: 

„243. Viešoji įstaiga Anykščių rajono savivaldybės pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

10. Buvusius 243–446 punktus laikyti atitinkamai 244–447 punktais. 

11. Papildyti skyrių „Biržų rajono savivaldybė“ nauju 248 punktu: 

„248. Viešoji įstaiga Biržų rajono savivaldybės poliklinika“. 

12. Buvusius 248–447 punktus laikyti atitinkamai 249–448 punktais. 

Elektroninio dokumento nuorašas



 2 

13. Papildyti skyrių „Elektrėnų savivaldybė“ nauju 256 punktu: 

„256. Viešoji įstaiga Elektrėnų pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

14. Buvusius 256–448 punktus laikyti atitinkamai 257–449 punktais. 

15. Papildyti skyrių „Jonavos rajono savivaldybė“ nauju 264 punktu: 

„264. Viešoji įstaiga Jonavos pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

16. Buvusius 264–449 punktus laikyti atitinkamai 265–450 punktais. 

17. Papildyti skyrių „Kėdainių rajono savivaldybė“ nauju 295 punktu: 

„295. Viešoji įstaiga Kėdainių pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

18. Buvusius 295–450 punktus laikyti atitinkamai 296–451 punktais. 

19. Papildyti skyrių „Panevėžio rajono savivaldybė“ nauju 348 punktu: 

„348. Viešoji įstaiga Krekenavos pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

20. Buvusius 348–451 punktus laikyti atitinkamai 349–452 punktais. 

21. Papildyti skyrių „Pasvalio rajono savivaldybė“ nauju 352 punktu: 

„352. Viešoji įstaiga Pasvalio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras“. 

22. Buvusius 352–452 punktus laikyti atitinkamai 353–453 punktais. 

23. Papildyti skyrių „Radviliškio rajono savivaldybė“ nauju 364 punktu: 

„364. Viešoji įstaiga Radviliškio rajono pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

24. Buvusius 364–453 punktus laikyti atitinkamai 365–454 punktais. 

25. Papildyti skyrių „Radviliškio rajono savivaldybė“ nauju 365 punktu: 

„365. Viešoji įstaiga Baisogalos pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

26. Buvusius 365–454 punktus laikyti atitinkamai 366–455 punktais. 

27. Papildyti skyrių „Radviliškio rajono savivaldybė“ nauju 366 punktu: 

„366. Viešoji įstaiga Šeduvos pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

28. Buvusius 366–455 punktus laikyti atitinkamai 367–456 punktais. 

29. Papildyti skyrių „Radviliškio rajono savivaldybė“ nauju 367 punktu: 

„367. Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų centras“. 

30. Buvusius 367–456 punktus laikyti atitinkamai 368–457 punktais. 

31. Papildyti skyrių „Radviliškio rajono savivaldybė“ nauju 368 punktu: 

„368. Šeduvos globos namai“. 

32. Buvusius 368–457 punktus laikyti atitinkamai 369–458 punktais. 

33. Papildyti skyrių „Raseinių rajono savivaldybė“ nauju 373 punktu: 

„373. Viešoji įstaiga Raseinių pirminės sveikatos priežiūros centras“. 



 3 

34. Buvusius 373–458 punktus laikyti atitinkamai 374–459 punktais. 

35. Papildyti skyrių „Raseinių rajono savivaldybė“ nauju 374 punktu: 

„374. Viešoji įstaiga Ariogalos pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

36. Buvusius 374–459 punktus laikyti atitinkamai 375–460 punktais. 

37. Papildyti skyrių „Rokiškio rajono savivaldybė“ nauju 380 punktu: 

„380. Viešoji įstaiga Rokiškio pirminės asmens sveikatos priežiūros centras“. 

38. Buvusius 380–460 punktus laikyti atitinkamai 381–461 punktais. 

39. Papildyti skyrių „Šilalės rajono savivaldybė“ nauju 401 punktu: 

„401. Viešoji įstaiga Kaltinėnų pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

40. Buvusius 401–461 punktus laikyti atitinkamai 402–462 punktais. 

41. Papildyti skyrių „Švenčionių rajono savivaldybė“ nauju 414 punktu: 

„414. Viešoji įstaiga Švenčionių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

42. Buvusius 414–462 punktus laikyti atitinkamai 415–463 punktais. 

43. Pakeisti 422 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„422. Telšių rajono pirminės sveikatos priežiūros centras“. 

 

 

 

 

 

Ministras Pirmininkas                  Saulius Skvernelis 

 

 

 

Krašto apsaugos ministras                                                                            Raimundas Karoblis 

  



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos Vyriausybė 5555555, Vilniaus m. sav.
Vilniaus m. Gedimino pr. 11

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS 2018 M.
SAUSIO 3 D. NUTARIMO NR. 27 „DĖL LIETUVOS
RESPUBLIKOS VALSTYBĖS INFORMACINIŲ IŠTEKLIŲ
VALDYMO ĮSTATYMO ĮGYVENDINIMO SAUGIOJO
VALSTYBINIO DUOMENŲ PERDAVIMO TINKLO
VALDYMO SRITYJE“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2019-12-11 Nr. 1255
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Vizavimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Nijolė Makštelienė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės posėdžių

organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NIJOLĖ MAKŠTELIENĖ, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-12 13:50:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-16 09:52:49
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Raimundas Karoblis, krašto apsaugos ministras, Lietuvos

Respublikos krašto apsaugos ministerija
Sertifikatas išduotas RAIMUNDAS KAROBLIS, Lietuvos Respublikos krašto

apsaugos ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-13 14:53:31
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-16 09:52:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2018-09-27 - 2021-09-26
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Skvernelis, Ministras Pirmininkas, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija
Sertifikatas išduotas SAULIUS SKVERNELIS, Lietuvos Respublikos Vyriausybės

kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-16 07:59:05
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-16 09:52:50
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-05 - 2022-04-04
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Neringa Adomavičiūtė, vyriausioji specialistė, Vyriausybės

posėdžių organizavimo skyrius
Sertifikatas išduotas NERINGA ADOMAVIČIŪTĖ, Lietuvos Respublikos

Vyriausybės kanceliarija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2019-12-16 09:51:41
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2019-12-16 09:52:51
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2019-01-25 - 2022-01-24



DETALŪS METADUOMENYS

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų informacijos ir veiklos procesų valdymo informacinė
sistema DIVIS, versija 3.4.46

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2019-12-18)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0c977c061fd911eaadfcfdb
735b57421

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2019-12-18 01:26:20 TAIS


